
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru 

polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

IČO zadavatele:  00298077 / CZ00298077  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/  

Zadavatel, Město Kopřivnice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cílem zadávacího řízení je výběr dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, jejímž 

předmětem je poskytnutí stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb podle požadavků 

zadavatele, a to zejména: Stavební úpravy nebytových prostor, vybudování sociálních 

zařízení, sanace spodní stavby, výměna vnitřních rozvodů zdravotechniky (voda, kanalizace 

včetně dodávky a montáže zařizovacích předmětů), vytápění včetně výměny otopných těles, 

provedení měření a regulace, vybudování systému vzduchotechniky, rekonstrukce 

elektroinstalace. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

6 627 906 Kč bez DPH. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu 
Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 2 z 4 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

HAMROZI s.r.o., Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO: 25842544; 

THERM, spol. s r. o., se sídlem: Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava. IČO: 42766991; 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o., Navrátilova 668/12, Svinov, 721 00 Ostrava, IČO: 

27810984; 

S-O-D Holding s.r.o., Petřvald u Karviné, Podlesní 1827, PSČ 73541, IČO: 26830272. 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o., Navrátilova 668/12, Svinov, 721 00 Ostrava, IČO: 

27810984. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dle § 122 odst. 1 ZZVZ, neboť se na základě výsledky 

hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

NH stavby s.r.o., č.p. 158, 739 41, Palkovice, IČO: 289 80 697. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu 
Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 3 z 4 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu 
Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 4 z 4 

V Kopřivnici dne 16. 12. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2020-12-16T09:43:56+0100
	Pavla Matějková




